20 tun tett ki egy k'atun-t, és 20 k'atun pedig
egy b'ak'tun-t.

A maja naptárrendszer némileg bonyolultabb a jelenleg használt Gregorián-naptárnál, de
lényegében 5125 évenként ír le egy Szent Kört, majd újabb ciklus kezdődik. Ha a naptár
kezdetét 0.0.0.0.0-ra tesszük, akkor a 13-ik b'ak'tun eltelte előtti nap (12.19.19.17.19) megfelel
a 2012. december 21-nek. Huszonkettedike már egy új, a 13-ik b'ak'tunkezdete lesz, azaz
13.0.0.0.1, így nem csoda, hogy az ókori maják leszármazottai most értetlenül állnak a világ
feléjük fordított figyelme előtt.